（様式－１）
磐田市スポーツ協会加盟申請書
申請日　　　　　年　　月　　日

NPO法人磐田市スポーツ協会

会　長　　髙　橋　一　良　　様

団体名

申請者
住所

代表者　　　　　　　　　　　印

　この度、当競技団体は貴協会に加盟したく申請いたしますので、審議の上承認いただきたくお願い申し上げます。

　申請にあたっては、協会の諸規定・諸活動について異議無く遵守するとともに、下記書類の提出をいたします。

　添付書類

　　・役員名簿　（様式－２）　　　　　　　　　　1部

　　・経歴と今度の計画　（様式－３）　　　　　　1部

　　・会則または会規約　　　　　　　　　　　　　 1部

以上